令和 5年 8月 1日

受検番号 ＃＃＃＃＃＃

    ＃＃＃＃＃  殿

一般社団法人 日本建設機械施工協会
試   験   部

〒105-0011 東京都港区芝公園 3-5-8
TEL:03-3433-1575  FAX:03-3433-0401

令和５年度１・２級建設機械施工管理第二次検定(実技)試験の実施について

＜ 実 施 案 内 ＞

あなたの第二次検定（実技）試験の日時、試験会場等を下記の通りとしましたので、第二次検定の受検

手数料を同封した払込用紙で 令和 5 年 8 月 9 日(水)まで に払込のうえ、受検してください。

 上記期限までに受検手数料の払込がない場合および期限を過ぎての払込の場合は受検できません。

試験は雨天でも実施しますが、台風等により日程を変更する場合は当協会のホームページに掲載いたし

ます。

試験地や試験日時の変更はできません。ただし、転居をともなう転勤により試験地の変更を希望される

場合は、令和 5年 8月 9日(水)までに電話連絡(03-3433-1575：平日 9:30～12:00 及び 13:00～17:30)の

うえ、住民票や転勤辞令を添えてお手続きをお願い致します。

なお、会場の都合により変更ができないこともあります。ご承知おきください。

記

1. 試  験  地 ：  ＃＃＃

2. 試験(集合)日時 ： 令和５年＃月＃日（＃）*時*分  第*種 ＃＃＃＃＃＃

                     ※受付後、試験内容について説明があります。

                     ※ご自身の試験終了後は、速やかに帰宅してください。

3. 試 験 会 場 名 ： (株)＃＃＃＃＃＃＃＃  ＃＃＃＃＃＃＃＃＃＃    ＃＃＃

            ＃＃＃件 ＃＃＃＃市 ＃＃＃＃＃＃ ＃＃＃＃＃＃ ℡＃＃＃＃＃＃

下段の余白部分に

「希望受検地」、「電話番号」、「ＦＡＸ番号」

を記載してください。

6. 会場までの案内図： 裏面をご覧ください(駐車場設備はあります)。